Муниципальное  общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная

школа с. Даякон.

ПРИКАЗ

От 12 мая 2022 года                                   №11

с. Даякон

О формировании

наставнических

пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным      приказом директора от «10»мая 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Учитель - воспитатель

2. Куратору наставнических пар Крушевской Е.Ю.

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        /Крушевская Е.Ю./

С приказом ознакомлены:

		2022-06-10T14:10:50+0900
	Крушевская Елена Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью